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EZ/215/59/2012
Krosno, dn. 02.07.2012
Do wszystkich uczestników postępowania          

Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą artykułów spożywczych - EZ/215/59/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Czy w pakiecie 4 pozycja 13 wymagają Państwo oferty na sok owocowy przecierany z dopuszczeniem do podawania dla niemowląt i małych dzieci np. Bobo Frut?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe ale nie wymaga.
2. Czy w Pakiecie 7 pozycja 1 dopuszczają Państwo ofertę na równoważne wskazanemu mleko modyfikowane Gerber?
Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Czy zechcecie Państwo wydzielić z pakietu 7 pozycje 1, 2 co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów.
Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.
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